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očí atrkat tím koncem ktorý ja OMtatck Vfiíora alrúvtfii v iiála- -

il5 doatl poSmoiirná liovorcrn o Z

manové předvolání Mladý učitel

ná A vy lo ancaelii taká tím apí

íc když vítu Žu trplmo pra do

hrou vén"
4 Krx'AMi

"inu myl Tudyhla tatínek ja-

ko hlava měata pan farář ovíem

také a já n vámi A budo II chtít

jcítě někdo tlím lépa ať pan o

krcanl vidí Žn za paticrn učítiílcm

Mtojímit vílchnl"
Maloměstský Apoštol

i

AIAliÉIIO M fiMTJtóK A X

nejevil Mlracli před luďmun vše

mohoucího vládco okťcau als po-

něvadž Věděl Žu Jdrt o jeho OXÍ-aten-

byl přece zamlklejší než

kdy jindy
Málka lobř viděla žu prolo

hlavně alraní nu vSccli 0Mtalních'myMlciikaml Mtále u ván Jaká to

ifiby n ní mohl promluvili UMiaď'láMla bez důvěry ?"

"Kh kdyby mni Žena pnatíla
hned bych také jd ale dělal bych!

pánům malou parádu" IdáMil a

Kubík "Za to víak ěnamt ráno

doakocírii do Jcmh pro chvojí O -

zdobím vůz i praporem — — "
"lír hr hrr — ehyťlti ho apla

íeného" okřikoval pnu farář Ku

dka "Co inik váa to nntmdlo?
Toť by bylo jako hotová revolu -

cd A vždyť jeSlé aní nevíme oč

mc vlaatnň jedná
"Jak to začíná "vyzývá mu" a

n

jak to přírn-M- l Žandarm nemůže I'Mélám vám tni eeaiai křížek uby-

to ani býlí nic než nějaké proná- - ale mc nebál" odpověděla Žertem

dedování" zasfil ni Kubíka Vá-- i "Itňh ví že nc nebojím do- -

dav "A myalím Žc budí dobřebře vím že běží o mé poafavení

níli mu ledy ocholm" přílcžitoMt k

rozhovoru zaMcdnuvíi k pianu
"Jnle hodna že jatu ml poroz

uměla" přitočil au k ní Zeman

i"Mualm a vární Jcílč promluvili
a ráno Ink čuniič jient ml Mírou
fal

"Jen pfijďle budu váa éckatlll

Ale právě o lom' chci mluvili

vámi"
"Mimi" í'"lvl VždyC vldíle

že náa ncioMlouchají Jmou lak

zpnaobol že z toho ji patrno ktc- -

rak latinek llurdálck umí zacho

vávali rodinné lajeniMlví"
"Dli vy jlc dnea v tak růžo-

vém rozmaru a přece — — " tro
chu trnce nadhodil Zeman

'A přece vím Že zítra můžete

být bez chleba viďte?" zňamábi

mc na něho

Ano tak mc tomu říká a třeba
žc to Jc Mkoro jen auchý chléb

je mí dnatl kdriiSno u Mrdce"

půjdeme lí a panem uéjfdcm"
"Nemožno!" bránil a Zeman

Mám "OkrcMoí by mí to jen ve

zlé vykládal Hudc Ji na inm do- -

rážd víak já mc nedáni a I pak je

vždycky činu iIomI aby mc tuně pá
ni ujali"
'Tnu učitel má pravdu Ař je-

de a pánem bohem Mám Naíí iřl

tomnoMlí by mc věc jen příoNtříla
Nebude to nic jiného než že

Kraua a HadiMl žalovali pro Mchňzí

hoMpoibiřakeho Mpolku 1'řílii o- -

Míře tam pan iičílcl proti ním min

vil"
"Ale pravdivě — — " zvolal Ze

man

"Pravdu a právo chceme víí- -

chlií a přece náN za tf anad čeká

jen protíveimiví"
"Hanba že jaou mezi námi ti

koví zrádci kteří na vlaatní lidi

lonáícjí a močí!" horlil Kubík

"Kdo to Sachaloví zradil?"
"Kb bohužel až přílíí o

tu hádali! Někdo z těch již n ně
ho vímí na Černé tabulí íitél mc

zavděčit "pantnlínkovi — —

"A míto jidáSakého (řroác amid

"pokojil mc Mklcníékou kořalky AŽ
e bolí povážíme lí jaký je ten

náá lid ncMpolchlívý a jako znale

pený" [iomvmIíI m iuhi farář
ZŮMtanc tedy pří tom} tuhle jmu

alarý dá ráno zapřáhnout a ian
licitl-- l pojedí — "

OPATftTE SE PROTI

"Ale což vám hrozí tak veliké já Ira i Mlřeva pracovali pravidel'

nebezpečí? Vždyť přece m! fnjat né Žc ziníí znenáhla zácpa a m

~~ — " chny a ní apojené vy- -

"Pude ud iloati Velkou raiiOU ěatí mc krev ll H lií 1 Jilcť že oblí-bud- u

li přcMazeti někam na vcani- - éej začne nabývalj přirozené
d dabko od váa" j

zdravé barvy Trlncrovo fčívé
"Nebude to tak daleko aby- - Hořké Vlno zároveň acafii nervy

ehom mc nemohli ěaalo vídatí a Je 'mlat mní nervoaiioal zádiimělvoal

"Alu když mně tu nebudu?" tá-

zavě řekl Zeman

"Kli fujl" zvolala Málka

a plenit la ho přea ruku

"To zní jako nedůvěra 4 Žárll-voa- t

Když tu nebudetd budu já

"Dli mIiiíí vám to když mi Ink

durdile ale pecen váa už nebudu
hnévatí l'ž věřím a ničeho au ne

bojím Jen ji-d- ml Icílč Ježí v

hlavě Na vmí — toť víle jak krufi

ný lo i hlcbaí A pak to znamc

Iná že budemu ěckati jcSlfi dělu!"

(Pokračováni)

Zvláitnf plor

Helkáváme mc h lidmi jidiŽ o- -

iblíéej má zvláílnl podivnou bar
vn ) jeM( totiž I bledým l poněkml

Žlutavým lni řekli bychom Spina-vý-

Mnohdy pak jeat pokryt
různými nevzhlednými akvrnaml

obyčejné hnědé barvy Taková

pleť Jcm( výmluvnou známkou

choroby zažívací Moiwuvyf buif

jater buď žaludku buď Mlřev lic-

ho léchlo oriánů dohromady V

takových případech iicnnleznclii

depSího léku než t nyní acMÍleiié

Trlncrovo léívé Hořké Víno !f

žívejte ho nějaký ěaa přcanfi dlo

přcdpÍNU a zachovávejte vScobce

ná zdravotní pravidla a pozorujte
jvýMlcilek 1'vldílc Že zněnou I

podráždéiioNt boli-Mt- l hlavy bole-M- tl

žaludku i alřev V lékárnách
Joaef Tríncr 'i ri ft Ho AmiV

land ave Cbiciufo II)

Adolf A Tenopír
húí právník a obhájce

422 llrl Nllluml Bnk Ml
IA ťnřiirtlii uL lil nim HnUt

'Ol )"MI# UM !
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SEVEEOVY LÉKY

Ikyilň" UI ikk Nlt "
nelil vlim k raet m k im'uiu

ítiii i iilné r iléin — iiky
IkmIu viáin lík klef Uk tun

alé éiiMtéjí mí paáti"
"Vám by patrné rozloučení ne"

pŮMobílo mnoho zármutku" vyčí-

tavé řekl Zeman jaa poněkud po

drážděn liejíatoloil v níž vězel

"Nerada váa ztratím moc ae ml

buď MlýakHtí čaacm MÍ i trochu

zapláču ale hlavu mí proto přece
iicali hneme? NeuiyMlde že U je
nedostatek citu Vyroatla jicm u

divadla o l dělat ví jacm zvyklá
odříkání a tak mocnu více než ji- -

NEMOCEM MAJÍCE V DOME

Kl'H JllHTOftlí' Z

MKf-'l''- 4l H-- --í + H t- f-

♦♦AI latinku iim purkmi-utřtř- ř

Jm U tu přece žádá 'Indi Óa- -

CI lomil Mi UŽ 111'Ubráriíllie

Vfdyf wj! př''MÍ žádná i'iíl"'i- -

?1 vrdllioal Z míhat i boží Jati)

©WaiiwtVť-lf- l Zvolnili hodnohlárí A

lota iilřřllřiilVií m1 prAvo H''l vňlil!

th)A # fJíu lilií X illllllll! ď'jmi!

íltr liri'líiii'l vw'tť
IbIVviJ ÍIH filllHt iWlíť llliillji' H

oi?h poiniii'!' Ali (ciitokrňtc při- -

tri a 44 oluip

"lnu j ' ťik J" í(' tuk Jnl

loh# Vn JiiJ''ii iví'li'i" horli-- !

vMr)I piin fii cií 7ií'iii'i
t V l(im!lhl'lif 'í'" ImA l

iomn jifivi) " "

"1'rAvii úniiil ni dnisy
titi: hV'i'lni juiHií" vy- -

ivřtíwVINl VlíiIrtV

"I tof lidy i'finlt mi i'i'lá uU'C

$m rilfii''i n piiiniliflln mí tmu rot

4thwnl Vi'r)i nrkulík zlnldí již nu

á roUn v oliccfií ln"! wjilnii A

Ilr4i} ly n" unii! vy

tlvrtl Kil uihi In U inu jl ill
nl"
"l'řivo pimoiiilííí lirtil liO'

vimiUM ví inA iii'ioi(niliiii kt?--

ln oli (mtrl
'

"WitrW lilii i (lilii' í llcJKCtlI

tkAinm rii'iHiii'iii vžflin i'o j
navt fiililt (o mu tni iiw-lifi- !

Ubití 1'Jl'lli lyi-llUII- I ílll Ml'11!

hAybyrhum vy vnliívnlí

né líurliy — — "

"MM ihfi' vííťluií rijfí
m iMtrfi MViilotn Nflinjtc mc tu

' ho t#ily NiijiJc li uíkih) iii'íiikuii

pravrillívou roziiiiiiinii výtku
éovtiUfn % ti'iii'vílí A bil-"d-

ti

vyA in'Mii'iiVi'tllívlí jwhíi'
pt ta nfM()'ikiiji''i'!i' 'iíi'ilitiM htl
#pokoji'jii'i'iii"
lurítřřiíítr pOMinl inívHvMfon

m nťtlm vrt'l ňjiunií liluvnu

díval mi- - iiti My 1 (i Mkum M lítot
vřílkou

"Ti'Jboj mi' ulM Vdfim mÍ

pHIii vili! lluiili(lit£ prfii'1' in--

byh vítrn ji rlitřl zncMijftlňovtttí

U fiikíln r nm icní tifomylntii
'lilm xUti lila v tím vícw nijmilů n

luwwřriA pří-fi- ! jm1 tu vy stant iipi- -

í tfclt 4bn ji-- vřu provnlf! fhibo

n Mlňvft zuMtiirifi vírn

V líiln fik vl(iiilítu tlin zpřiMo-Ixr- n

rAji-- m

]ro nlircná zSlnžiťwtl

H)VTip tím ji-h- ohíaniiké

ctnoftli n 1ÍMku k olx-- í

[onívfllŽ
IIVÍlIÍ iť CO M (K-j-rt llíjlj MU Z ji-lj-

"A jnk liyM tfdy to víi-ck- clitrl

jMlmkiMi1íf"
i'ZrrX jclnilti5 jtk jm-ir- i již

řki ÍwihJiiii! Mcbuzi h nu pro-gra-

limi roková ní o olici-jiíi-

' iťMfMMlářM Vl"
-- IWř' tak!" raJoMtnř nvflíil

Jemínhťrk "Muilou-l- i výtky vy
vrhímm ji a potu lun vaří bujou
mlíinln-n-i Ni'ivli ua nikilo

t!t li': kilyŽ by pak nékilo po
utrwnt- - btťl bubovati ř'kiio mu

íAý rtruinuf řlovřkí TVíf mlí

lyt jmi namluvil tflm kila k to

ior)i bylo uiínto!"
otom vyzveiiii obÍBiiutvo by

Tulo Ioviib' porailíl by ni' mo

Jblo íí mJnčtu fabcfl řpfttíobiti"
"Znh xrAvriř!" roJařm ký

I4 tlriirt nť-kil- rrm íia jilt prč
by ťíly ritVo lunuilrího

♦'Khji1ii II ibiliřo pro obec

rivnfuttlui )i tím vť-ti-l luú- - Mlá- -

nlkilii in-li- l iiiiiiiili-iA- l nul

wy" 'íUiikov Jfinitiiíck
A Uk třtly řaliájluiH v íftňa

- h ikvi knimtiu'iií írii" rrif

ht tutat Vnrrl
A Vi tmktcřkil liantant řilřjAI

rurh" btvhlil Václiv

VM¥ Jnllmk ítťiv
mviltiiknu ticviiliřil jj jim

mimli % iH'koik tluh trnly ívo
1W hi v ilii'iitvti a

ptvh %jf¥tiUI roirtíoh Uko

H-HH-"H M H-H-- 4+MrMrM"W"P

kiijliím obi!i'i'řiMtvi'iii rokovíril
Nikdo mií kilyž Mtitrý

píři vykliíibil jnk mí víí i'tí Mtiti

V f:vi' obecni Mprivy jnk ju mí vé-ilof-

ZoilpovřiltioMtl vftři MVýřri V0"

lícrtoi ktcíl nťijl ptYtvo Milntí by
mi jitu uplíinřiA jmvřilclo jik m

hiiMpiCilnff m iniijctkciii obci! pro
iiimcIÍ o tom MVÓJ MIMIll

KmluKtný jntlcki MoubliNtií

v křiky jcí jio m1(oicciiÍ řečí mu

oVrtly byly Mturcmu pmu pěk-

nou olinéfioii i riékolíkiolciiiil

pernou iďiomliii í úkor ji vytr-pé- l

přeil touto mmiij první velkou

řccf

Nyií byla řitibi nu mIiivih' obci

nhy promluvila nic jnk ilalo mu

cduiti níkil'1 im lilmil mc k mIovii

aiií'm nikilo íieiuél oilviiliy po
véilétí co kl a kily ol íicvíih

kobo byl Mlyíel Končeni'- -

přeru-i- l

riipii'ílé mlíVnf nn fnriif by
boill o viimIIio bníilii Mluvil o

toni jnk liili! jmou zll r(nl křlv
poMiizují jnk zh ibibrou vftli inu-biv- ú

o Mprmi obci- - ziimÍoužíIÍ ?

Mcm í ncvilék Mklíejí n jnk jo

povínnimti knžilébo tieií-l- í m nfi-čí-

Mpokojcfi Hliy povelel to

mviíi Mpoluobčíífiňni upříinní n o- -

te Vřené

Puk jeStč mluvil Jcminičí--

jenž ilo Jicbc vyebvnlovKl purk-míntr- ii

po ném přibli'iMÍI mc učitel

Zemin jenž proncMl nfkti-r- tní-vrb-
y

o zvelebení letňnimkčbo

íkoNtví a na konuj mÍMtr Kubík

projeviv riiiiiHt tinl tlím h niko

mu nic niouilrélio iienapmlň pro-volt- il

purkmítroví mIivii

Celá Mebňi! Mkončíla vcmi Ic a zit

iloliré niilinly 1'ilo mo a připíjelo
lurkmÍMtrovl n ralč inéhtu pinum
učitelům í panu faráři a vftíebui

rozcházeli h nHilíeni že "obcí"
iIohIuIo mc píílcžítohti aby mc vy-

mluvila

1ič ilruliý ilcj přÍMlo po tom

velkčm niiilMení zaMc vyt řízli vční

OpoMÍcc jež by In lo Mchňzi' mc ne- -

lunt uvila počala pracovali Hlu-že- j

larolíuick oba knunňři n íhV

kolik tčch MMiiMcilň kteří jim Mtra- -

nilí ilozvčilčlí mu hned íMni5 z ni'
na co mu bylo včera dčlo a popl-íil- í

mí aby Mpolkovč jcilnAní ofm- -

třílí íiálcžilým vklailcm

"A tm byMti! Iiyli tuk hloupí žo

byntc V'""ible ojiravilu nirotim£'
li?" liAilal mi Kachní h ktcrynmí

ilnbromyMlným občankám jenž
mu li(iel za tepla příricNl zpraru
' Vccluipetc že za tím něco včzí

že mí (ih tum tak Mifzvftlíí TC bylo

ličjMkťho oinývňtií a mazání iridiu

okolo úmI! Divím mc včru ž v ku

tohle trochu do očí netrklo!"
"lnu aliych pravdu řekl" čl

dobromyMlný moiimccI —

"div no mi to bylo a hned včera

jmi' mí povídali i Jen aby v tom

nebyla iičjaka Spínat"
"Tak — tak! Starý Jarolímck

— tio ovMcm Un má aMÍ ruco či- -

itč rochybuji ž by na nawl
človčk který by mí troufat o nčm

říci nčeo rtcpčknčho" nnunzovnl

SachI ''rravda jmiziuiI Jmcih už

vňclíjakč příjiady: poctivce za

nčž by byl každý vluMtiií krví m

zaručil a pak najednou mc z nich

vyklubali iIhicIiuvč Ale takoví
ho nčco — 'h kvl2 by na to vft- -

bec my-lil- !"

"Nó — pan Jarolímck to bych

mim tichiidil na nic y'lio nf chy
tm budn híí v tom ž už j Mtarv

málo vidí a Mine včil m 'o je ílt
v takovém úiidč"
"Včcrti — to jte mčl pana

purkminti--
a

lyíi t jak krávná řČ
lid" pHehvaloval l jiný moiimpI

je ni xlllld píiiel licjlepillll úmy
Irm ilřit lávu včerfj! hflic

"Sliel hlyf — jak prý
in bylo kršunc" uc hutné Mvčdčil

Srtrlml pak UiIhrtV c a přimhou-

řiv oči řekl Moiiocdil chytrli
"Ali kdvJ j4 iirttiám nU pritU

"W pak proč1?"

"nČ l'ri'tui jrtii iil hi

nejhezčí až bych véa zmarnil a

byMte koupil"
"Dobři Ž vím jak Ho umíte"

zaarnil M MouMcd "Aapoň vám

ncMcilnii na lep"
"iVcNcdcjti panu MoiiMcdl NcMO- -

dejte! Vňi k jA to tak ticdčlím míč

bych neprozradil avé obchodní ta- -

jcuiMtvíl AI? jíní tak dčlajll No

víak jati včera hi'i a alyMcíl"
"Nu což co jMíiic alyíclí nebylo

zrovna zlé fteklí iiim kdo po

víí mluví"
"Tak dobře tak! Zrovna tak

hic mi to délá" horlivě avčdčíl
SachMl "A tmí ml Fckiičtc kdy
liyMic na krianč něco včdél trou
fal byMtu mí povčdřl4 A když tuu

Jaoiťučly po ruce co budete mlu-

vil? l'roč mc nevytáni a učly?"
"Nu což ncjaoii rtéty pokadé

předepMmý čaM vyloženy! A zval

iiÍíh včera purkmlMtrt ívdo chce

kdo mc zajímá o blaho obce muže

přijít třeba o půlnoci a víceko ni

mŮŽc prohlédnout I"
"Nu já tam o půlnocí ricpobčh

nu" řekl Haclml a pokrčiv rnmc

ny odmlčel mu

1'ndobné mluvil m lidmi i Kiiun
ba j Nám Jllažcj jenž ovSem nc

troufal m! podcxřívatl poctí voať

vlaMtního otře jízlivými avýnij po

známkami přÍMpíval k Síření nc

důvčry A tak ta nové "koiiHtl-tnen- í

ra" v lclfiancch mínto co

by byla přÍMjiéla k poMÍlnění poMÍcc

"panují"! atraiiy" jcu ji jcSté
zvíklala

1'rohím vňa ono to přece jen

je podivné žc mí tak najednou

vzpomněli" říkali mí dobroinyMlní
i zlomyMlní MoiiMcdé "Víak ten

WachMl není na hlavu padlý a má

lobré očí — — "
"A to je Mvalá pravda žc kdo

mc omlouvá ví dobře proč tak či

ní A buď jak buď pro kozla to

bylo 'dobré že mc ten Václav domů

vrátil Mívali jame tu pčkné ti- -

cho bez ného a terf Marný Mvár

a konce konců kdo to vSeeko vy
volává než on a zaMe on třmí avý

a

mi novotami

"Tak tak — já neříkáni nic"
kroutil hlavou povážlivě jiný —

ale bylo by mi Mtarébo přece Jí- -

to aby mc mvou iicopatrnoMlí a tou

záložnou do něčeho zapletl"
A dříve než mIiiiich nad Lctfiafiy

zapadlo ač vlantrii "nikdo nu? nc

řekl" vědělo mc po celém měMlc

ěku žc někdo něco není v pořád-k- u

a že diwa nebo zítra to iruiMÍ

puknou'! —

XXI

Aní za týden po pnalcdní achňzi

letňanakého nliéamitva přiíi-- l íiél

tel Zeman večer do Iteacdy váccek

vzriiHcn Obvyklá NpolcčooMt byla

již pohromadě a žc vícm byla ná-

padnou Zemanova nepřítomnoKt

obrátily mc k němu při jeho pří-

chodu zraky váceli m napjetím
"Nu pain učiteli" obrátil mc

farář k Zemanovi jenž tiác po-

zdraviv ponad d mc na mvč mínto

"uni povídat nám ncmuHÍte co

vám ten žandarm dnea před
čeřeni tak Mpéíného přincMl Vku-di- l

bych mc h fVi povýícní není"
Zeman trjice mc mmál a již ta-

hal i kapny ku papíru úředního

formátu
"Co to je nevím poMiid nám ale

o pnvýScní v tom není ani alova"
"1'kažtc!" řekl farář Mahnjc

jio papíru "Ahá —- vyzývá mc!

Nu Šťastnou centu pan učiteli

a dej vám pán bůh dar avatťho

Jana ZlatoÚMtého ! I5udet to ani

mít i parný den"
"Co jo? Vn mc děje?" ozývalo

se ao viech Mtran

"Zatím jei'"f nic jenom že a

mám ílra ďcitavit k panu okrca-liíuii- i

Má tu tu jn k iiaípčeh žc

mí tu itafttu poibtli po žandir-movi- "

"Dobrého to ai mnoho m b-
ude" řekl putkmNtr larollim--

"pončvadi dotré véd o četní i h

liepoxlajl ale mNllm } to také

btíli nic íléhu
"HAni inyalíiii fc in" yaituil
' Zeman "ponívadi v toni j H

jad byli by poslali íctnlka n k

ihiič nvbrl pru inn'
"NVibívá tftly nic nI od

vídat do vůl boíl rán ilrat
a jit" frkl u farář "A pni

jUlotil ílavřk Urvi du ani

hodinv - tlíte ai a nuni robu
Čti "

t
iMi m i tuMme pr pana n

i

U0

že tělo lídaké jeat dílnou jedu a iiaěíait zdraví a Životu ncbczimž-nýc- h

zŮMtanoii-l- i v krví Zvláítnlm úkolem ledvin jeat odvádětl ty-

to Škodliviny z tcli Avíak alabá choré neb zanícená ledviny tuto

práci nevykonávají řádné a doatatcčiič z čehož povatávajl vážná ná
alc-lk- Proto chcete II udrželi ledviny zdravé a aílná muaíti! užívatl

ISEVERŮV
SILITEL LEDVIN

t

í

v

"A

V

A JATER
Napravuje překrvení Ttíí zánět DMÍrá buůky balvin čímž limož-rinj- e

pravidelnou činnoaC Podněcuje játra k zdravým výkonům
Léčí kamenky voduatclnoat Prightovu nemoc a napravuje poruchy
močového ňalrojí

ÍAihve dvojí vdikoati :() a $100

Zachránóna od oporaco!
" Va Jeiliná i"iv4 v Hpirail" t o V li Iťlinlí

1'niiitiíi'n K m h lúnv i Val Kann kilt i

llii'i-- Iriílu um kmiilWikv M V (i limu t tinruliU "IV
luitl Ulil' HMVilhlU

liniuiU o Hv-ruv- Hilil'U lelvin a Jatm ll'iiIU Kli jej řkiiiti
(uIíi mI iirivlu jiin Jk t¥ ntňj ! co „ „„ N

'
vnt ) hi ul l

m iimililu r¥Íjíl u ll fl NeiiMlai Varn ii( kuvtil! r

fiiit it n tuk liiáin Kuji"

N prodtj v lékirn&ch obchuUch i léky Vidy d&iUdni tádajU jn Bvrovy Léky
NamAU II Jaaté 8vrúv kaleudiř na tuk 1911 pnhUto i v lékarné Pro kaidého vytiak idarma

imt il iiliu hxotláUtt S'íikriM ř--

Při prvních známkách

kuty iiIumI ItnUvudi v klku ki ti
tli fkfli Nit) 4nétu l)uw viivrjl

Sovorův Dolián pro plíco

' t íka !' ji Mltl i tl y 4

ony t

Jezte co vám chutná

jiii kut řu a Biii joui i# )i i jiiiww

Sovorovy Žoludočni hořkó

rilioMju lli%ui rkuf k Jilltl SjMU
Me4iit Kiwi t 'i b ll iH uulti

I Akvv II ii

H4lbn'ho tu kutfčiiA jrltJ
W proto byl u hft ii

Ímiiihi t ltdA hn jako při11'"1'"' Iťlem Kd mluví krami 9

l firvnl' H ti-- f liil l hroHÚMčiit h ('"Uakiítn r drolo h i )uf ui
Htun Jartdtiiivk A d ili turad dít ii lu t ho luliivridoi tak i

n th vpravil koitH" řluf'' y uuldčl Kdjri

nyl'idva t amh Vá laf y ] ť t prttiUt ďtriu VČ" tukta jl
fWitnvat imt píkiKiw ří ktrul 'P"ImIii a odčím t tldira mluv

DfikUtt ni riU Uktkhké déltni ebdrtUt MUrott rt!u lékaitkou idarm

mo

--4 prkMtr luk-- d k dttiV 4

vUrtt v iUa1 0pkval aJ ui

4íai r#U v %Ul UvIfU i ttj
Ki #ihijil M ilyrklí! t+

au! r btt-- a j4 Ilr-- uU naitHina a tifpAjdx ní
t ral f t n AI kh hyi h tr 1 pijr!" Mohl Vi lv "A

Ii'i rhll itaiit iíjkihi'ittv vilrlmi pijlh ulm "
wnmM l)rkalat "Kda tllrknlt" fařAř

4 ""awfřnii


